
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

č.j.: 28130/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Dodatek č. 2  

k dílčí smlouvě č. 25/645200227 

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné 
práce na objektech u SPS OŘ PHA 2025-2026 – Praha východ“  

 č. objednatele: 645 200 020 / 2024, č. zhotovitele: 1-01-24-005-JACI 

mezi 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, na základě 

pověření č. 2381 ze dne 21.03.2018 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

XXXXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“) 

a 

STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1370 
Zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti 
                                 Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Železničářská 1385/29, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXXXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 04.09.2024 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200020/2024 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na 
objektech u SPS OŘ PHA 2025-2026 – Praha východ“  



  

 

2/2    
 

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 25/645200227 vystavené dne 
07.03.2025, ke které došlo dne 10.03.2025 (dále jen „Dílčí smlouva“) 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne podpisu obou smluvních stran. 

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu. 

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 437 320,38. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  
z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 
podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

        Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku: 

1. Změnový list č. 1 – záznam o změně závazku 
2. Změnový rozpočet 

 

 

V Praze dne 27.06.2025               V Praze dne 27.06.2025           V Praze dne 27.06.2025               
   

Objednatel                                  Zhotovitel                               Zhotovitel 
 

Jan Ticháček, v.r.                        JUDr. Petr Sodomka, v.r.          Kristýna Gregorová, v.r. 

………………………………………               ………………………………………      ……………………………………… 

Jan Ticháček                              JUDr. Petr Sodomka             Kristýna Gregorová 
   
Přednosta SPS                             Obchodní ředitel                     Obchodní vedoucí oblasti 
Oblastní ředitelství Praha              STRABAG Rail a.s.                 STRABAG Rail a.s.  
              
     
 



 

 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 
 
 
Název zakázky: „Strančice VB - oprava kotelny“ 

Označení/číslo původní objednávky: 25/645200227 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Iniciátor změny:  zhotovitel , investor 

 
Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):  263 173,46 Kč 

 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí  318 391,12 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí  -144 244,20 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem po změně: 437 320,38 Kč 
 
 

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒ 

 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒ 
 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☒z před schválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 
 
 
 

Rekapitulace ZL. č. 1 

 

Strančice VB - oprava kotelny 

 

Název objektu Cena před ZL Vícepráce Méněpráce Cena po změně 
celkem

Strančice VB - oprava kotelny 263 173,46 Kč 318 391,12 Kč -144 244,20 Kč 437 320,38 Kč

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI X 

ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 

 
 
 
 
 

1) Zhotovitel:      Doporučuji X Nedoporučuji☐ 

 
 
 
Jméno: XXXXXXXXX      Datum: 27.06.2025 Podpis XXXXXXXXXX, v.r. 
 
 

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:   Doporučuji X Nedoporučuji☐  
 
 
 
Jméno: XXXXXXXXX      Datum: 27.06.2025 Podpis XXXXXXXXXX, v.r. 

  
 

3) Stanovisko rozpočtář:     Doporučuji X Nedoporučuji☐  
 
 
 
Jméno: XXXXXXXXX      Datum: 27.06.2025 Podpis XXXXXXXXXX, v.r. 
 
 
 

4) Statutární zástupce investora:   Schvaluji X Neschvaluji☐ 
 
 
Jméno: XXXXXXXXX      Datum: 27.06.2025 Podpis XXXXXXXXXX, v.r. 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

0,00 0,0021,00%
0,00 0,0012,00%

ZL
Strančice VB - oprava kotelny_ZL

174 146,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

XXXXXXXXMP méněpráce

XXXX XXXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

XXXXXXXXVCP vícepráce

Strančice VB - oprava kotelny_ZL

6. 5. 2025

 
 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH XXXX

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strančice VB - oprava kotelny_ZL

VCP - vícepráce

 

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací XXXX

PSV - Práce a dodávky PSV XXXX

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod XXXX

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod XXXX

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXX

HZS - Hodinové zúčtovací sazby XXXX

    732 - Ústřední vytápění - strojovny XXXX

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady XXXX

VCP - vícepráce

Strančice VB - oprava kotelny_ZL

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod XXXX

1 K 722231221
Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru 
mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"

kus 1,000 XXXX XXXX

2 K 722270101 Vodoměrové sestavy závitové G 3/4" soubor 2,000 XXXX XXXX

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod XXXX
3 K 723190900R Dopojení plynu vč. mat. kpl 1,000 XXXX XXXX

4 M 55128842
servopohon ke směšovacím ventilům a kotlovým 

sestavám 230V kroutící moment 5Nm
kus 2,000 XXXX XXXX

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXX

5 K 725532318
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 
akumulační s pojistným ventilem stacionární 0,6 MPa 
objem nádrže (příkon) 160 l (2,2 kW)

soubor 1,000 XXXX XXXX

6 K 725535222
Elektrické ohřívače zásobníkové pojistné armatury 
bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a 
výlevkou

soubor 1,000 XXXX XXXX

D HZS Hodinové zúčtovací sazby XXXX
7 K HZS1301

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník

hod 8,000 XXXX XXXX

P
 Poznámka k položce:

zednické zapravení a drobné opravy maleb (vč. mat)

D 732 Ústřední vytápění - strojovny XXXX
8 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář hod 88,000 XXXX XXXX

VV dle SOD
VV -16 -16,000
VV skutečnost 
VV 104 104,000
VV Součet 88,000

9 M AQT.102101
vyrovnávač dynamických tlaků závitový HVDT G 6/4" 

vnější závit 2,5 m3/hod
kus 1,000 XXXX XXXX

10 M
GCM.R553FZY0

51

Sestava: rozdělovač - sběrač, s integrovanými 

uzavíratelnými regulačními šroubeními a integrovanými 

uzavíracími ventily, průtokoměry 0,5 ÷ 5 l/min, včetně 

držáků 1  x 3/4 E / 11

kus 1,000 XXXX XXXX

11 M 42611261
čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 pro 

vytápění výtlak 6m Qmax 4m3/h PN 10 T 110°C
kus 2,000 XXXX XXXX

12 M 40561114 termostat bezdrátový kus 1,000 XXXX XXXX

13 M 6000020500 T-kus revizní koaxiální PPs/Al DN 80/125 kus 1,000 XXXX XXXX

14 M 48417618
kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro 

vytápění 8,4-68,5kW
kus 1,000 XXXX XXXX

15 M QNT.P290BKZ Patní koleno 90*, šroubovací s konzolí D 80 kus 1,000 XXXX XXXX

16 M 6000080070 Spojka flexibilní/flexibilní DN 80 kus 1,000 XXXX XXXX

17 M 4056012R sada připojení kus 1,000 XXXX XXXX

18 M GRS.99411150 ALPHA2 25-60 130 1x230V 50Hz 6H kus 1,000 XXXX XXXX

19 M 56245613 mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm kus 1,000 XXXX XXXX

20 M
GCM.GE552SY1

54CZ

Elektronické měřiče spotřeby tepelné energie - 

kalorimetry. Komunikace pomocí M-Bus + 2x impulzní 

vstup.  3/4  - 110 mm

kus 1,000 XXXX XXXX

21 M 42667016
čerpadlová skupina jednotrubková bez integrovaného 

regulátoru, s mechanickým průtokoměrem G 3/4"M
kus 1,000 XXXX XXXX

P
 Poznámka k položce:

průtk 2-20l/min.

Strančice VB - oprava kotelny_ZL

VCP - vícepráce

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 42667013

čerpadlová skupina jednotrubková s integrovaným 

regulátorem, s bezpotenciálovou zásuvkou a kabelem 

s konektorem pro spínání doplňkového zdroje G 1"M

kus 2,000 XXXX XXXX

P
 Poznámka k položce:

průtk 2-20l/min.

23 M 6000201870
Čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA 1 25-100, 180 

mm, 230 V, PN 10
kus 3,000 XXXX XXXX

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady XXXX
24 K VRN_R1 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč % 3,000 XXXX XXXX

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH XXXX

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strančice VB - oprava kotelny_ZL

MP - méněpráce

 

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací XXXX

HSV - Práce a dodávky HSV XXXX

    3 - Svislé a kompletní konstrukce XXXX

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

    997 - Přesun sutě XXXX

PSV - Práce a dodávky PSV XXXX

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXX

    732 - Ústřední vytápění - strojovny XXXX

    741 - Elektroinstalace - silnoproud XXXX

    763 - Konstrukce suché výstavby XXXX

    766 - Konstrukce truhlářské XXXX

M - Práce a dodávky M XXXX

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení XXXX

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady XXXX

MP - méněpráce

Strančice VB - oprava kotelny_ZL

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXX

1 K 342272225.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 
tl 100 mm

m2 -3,000 XXXX XXXX

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

2 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 -6,000 XXXX XXXX

3 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných 
ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn

m2 -6,000 XXXX XXXX

4 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 -6,000 XXXX XXXX

5 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 -6,000 XXXX XXXX

6 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m -7,400 XXXX XXXX

7 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z 
úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus -1,000 XXXX XXXX

8 M 55331452
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus -1,000 XXXX XXXX

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: DZUP

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

9 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 -2,000 XXXX XXXX

D 997 Přesun sutě XXXX

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t -0,480 XXXX XXXX

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -0,480 XXXX XXXX

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -9,120 XXXX XXXX

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -0,480 XXXX XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXX
14 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor -1,000 XXXX XXXX

15 K 725122813 Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem soubor -1,000 XXXX XXXX

16 M 28654833 záslepka svěrná PP-B pro PE potrubí d110 kus -1,000 XXXX XXXX

17 M 28654827 záslepka svěrná PP-B pro PE potrubí d32 kus -1,000 XXXX XXXX

18 K 998725311

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

% -14,310 XXXX XXXX

D 732 Ústřední vytápění - strojovny XXXX
19 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod -32,000 XXXX XXXX

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - úpava plynového potrubí - oživení systému - 

zaškolení obsluhy

Strančice VB - oprava kotelny_ZL

MP - méněpráce

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 M 48417436
kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro 

vytápění 13-45,0kW
kus -1,000 XXXX XXXX

21 M 6000048340. T-kus revizní koaxiální PPs/Al DN 60/100 kus -1,000 XXXX XXXX

22 M
QNT.Q10NKP87

S1
Patní koleno D100, 87* kus -1,000 XXXX XXXX

23 M 583385217R drobný materiál soubor -1,000 XXXX XXXX

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - vybavení kotelny (lékarnička, Brano)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud XXXX
24 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod -6,000 XXXX XXXX

VV dle SOD
VV -16 -16,000
VV skutečnost
VV 10 10,000
VV Součet -6,000

25 M 348251001 svítidlo interiérové LED stropní s pohybovým čidlem kus -1,000 XXXX XXXX

26 M 34800000R elektroinstalace (materiál) kpl -1,000 XXXX XXXX

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - kabeláže - lišty - malý RZ - zásuvka

27 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus -1,000 XXXX XXXX

D 763 Konstrukce suché výstavby XXXX
28 K 7634111111 Kotvení sanitární příčky kpl -1,000 XXXX XXXX

D 766 Konstrukce truhlářské XXXX

29 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus -1,000 XXXX XXXX

30 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm
kus -1,000 XXXX XXXX

31 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku

kus -1,000 XXXX XXXX

32 M 54964108 vložka cylindrická kus -1,000 XXXX XXXX

33 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou

kus -1,000 XXXX XXXX

34 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus -1,000 XXXX XXXX

35 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm

kus -1,000 XXXX XXXX

36 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

150mm
kus -1,000 XXXX XXXX

37 K 998766311

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

% -75,082 XXXX XXXX

D M Práce a dodávky M XXXX

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení XXXX
38 K 580507301.1 Revize plynových zařízení kus -1,000 XXXX XXXX

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady XXXX
39 K VRN_R1 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč % -3,000 XXXX XXXX

Strana 10 z 10


		2025-06-27T08:36:20+0000




